
 

Dane techniczne Fiat Ducato Granduca Garage XL 

Podwozie 

Podwozie: 

Pojemność silnika (cm3) 

Moc maksymalna ( KM ) 

Rozstaw osi (mm) 

Skrzynia biegów 

Fiat Ducato  Granduca Garage XL 

2300 

130 

4035 

6+R 

Napęd przedni 

Poszerzona oś tylna (+19 cm) 

Elektrycznie regulowane lusterka 

Klimatyzacja kabiny opcja 

Elektrycznie podnoszone szyby 

Zamek centralny 

Obracane fotele 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

POJEMNOŚCI - MASY - WYMIARY 

Homologowane miejsca do jazdy 

Ilość miejsc do spania 

Dopuszczalna masa całkowita (kg) 

Długość (mm) 

Wysokość/szerokość zewnętrzna (mm) 

Masa pojazdu gotowego do jazdy (kg) 

5 

6 

3500 

7350 

3200/1990 

3080 

ZBIORNIKI 

Zbiornik czystej wody ( l ) 

Zbiornik wody brudnej-izolowany i podgrzewany( l ) 

Toaleta chemiczna ( l ) 

100 (50) 

 

108 

17 

WYPOSAŻENIE 

Ogrzewanie / Ciepła woda 

Lodówka 230V / 12V / gaz ( l ) 

Palniki gazowe 

Luk na butle gazowe 

olej napędowy ( 3,5 kW) 

160 

3 

1x15kg 

500x700 s 



Okno dachowe 

Moskitiera w drzwiach wejściowych 

Oświetlenie zewnętrzne 

Wyciąg kuchenny 

tak 

tak 

tak 

ZABUDOWA 

Konstrukcja ścian 

Grubość podłogi/ścian (mm) 

VTR - Polyester 

75/31 

 

 


